
Zápis č. 2013-03   

ze schůze představenstva Jihomoravské divize ČSTS 

Termín:    4. 12. 2013 – 19:00 - 21:30 

Místo:  Brno, kampus MU Brno-Bohunice, hala míčových sportů 

Přítomni: J. Jančová (JJ), R. Kazda (RK), V. Kosmák (VK), M. Odstrčil (MO) 

Nepřítomni: J. Herodek (JH) 

Hosté:   P. Odstrčil, M. Drha 

 

Program jednání: 

1) Practise JmD: 

Competition Practise pořádané pod organizační a finanční záštitou JmD budou pokračovat i nadále 

dle harmonogramu (vyhotoví RK, zveřejní na FB JJ); nádale je potřeba dodržovat zodpovědné vedení 

jednotlivými kluby; v prosinci poslední termín je 11. 12., v lednu první termín je 8. 1. 2014; 

2) Ekonomický stav JmD: 

Členové př. JmD odsouhlasili návrh pro přerozdělení částky …… Kč formou částečného proplacení 

soustředění na základě předložených zpráv a faktur za náklady na pronájem sálů a na aprobované 

trenéry s licencí tř. 1, eventuálně zahraničních trenérů v poměru k počtu registrovaných členů 

v kolektivních členech (klubech) k 10. 12. 2013 

3) Doplnění představenstva: 

Z důvodu dlouhodobé neaktivity na zasedáních př. JmD a současného nesplnění podmínek členství v 

ČSTS u J. Herodka, navrhuje př. JmD doplnění představenstva o M. Drhu formou mimořádné VH JmD. 

Zorganizuje VK v průběhu ledna 2014.  

4) Program Prezidia 8. 12. 2013: 

- odsouhlasený zástup na jednání - JJ místo VK, plná moc převzata 

- seznámení se zprávou o stavu SCM (ředitel P. Odstrčil), př. JmD bere na vědomí; podpořit 

doporučení do dalšího období, nesouhlas s ad) 10 programu - návrhy divize Praha k dalšímu 

vývoji SCM; spojit bod ad) 2 s bodem ad) 11 programu 

- př. JmD bere na vědomí ad) 3 programu - plán práce a centrálních akcích 2014, dále ad) 4 - 

finanční plán 2014, dále ad) 5 - oblast porotců, dále ad) 6 - Kongres 2014 

- k bodu ad) 7 - VŘ na akce WDSF - výhrada proti dodatečnému zvýšení prizemoney na již 

proběhnuvších soutěžích WDSF (argumentace kdy bylo schváleno a kdy bylo zveřejněno) 

 



- k bodu ad) 9 - Evr. Unie Tan. Sportu - návrh vyčkat do konce ledna 2014 (uzavření programu 

EOH) 

- k bodu ad) 12 - návrhy komise sportovců - 1) úprava inf. systému - NE - zbytečnost; 2) 

doplnění SŘ - souhlas, vyškrtnout „pár nesmí tančit najednou s více čísly…“; 3) doplnění 

Nomin. řádu - neměnit NŘ, ale proč ved. sout. oblasti nevytváří nominaci včas;  

- k bodu ad) 14 - struktura sout. tanců v kat. Děti - souhlas 

- k bodu ad) 17 - žádosti o odměny pro reprezentaci - přidat návrhy z JmD; žádost pro Bureš - 

Mašková - NE z důvodu nesplnění podmínek výsledku 

- k bodu ad) 18 - žádosti o výjimku - souhlas  

- návrh - přihlašování na pohárovou soutěž kdykoliv 

- návrh - na postup. soutěžích může být veřejné hodnocení 

- poznámka - SŘ není inovován průběžně se schválenými změnami ve WDSF 

- návrh - změnit legislativu ve věci porotování na MČR 

- žádosti JmD - výjimka páru Vojtěšková - Jankovič; návrh na změnu systému Hobby senioři; 

návrh na změnu postupového klíče (6 párů) 

 

Termín předpokládané další schůze : středa před zasedáním Prezidia - svolá VK  

 

Zapsal:  Robert Kazda, Jana Jančová 

Ověřil:  Václav Kosmák 

   


